Oelinghoven 
Flur: 4 

Flurstück: 276 
Größe (gesamt): 589 m² 

postalische Anschrift 
Florianstraße 8 in 53639 Königswinter (Bockeroth) 

zum Wertermittlungsstichtag 31.07.2025 

auf der Grundlage des gerundeten marktangepassten Sachwertes auf 

260.000,00 € 
(in Worten: zweihundertsechzigtausend Euro) 

Albert M. Seitz  

Köln, den 29.08.2025  

E Anmerkungen 

E.1 Rechtsgrundlagen, verwendete Literatur  

E.1.1 Rechtsgrundlagen der Verkehrswertermittlung  

BauGB 
Baugesetzbuch (BauGB) in der zum Zeitpunkt der Gutachtenerstellung geltenden Fassung